-9291 -9301
片
持
ち
ピ
ン
・
ヒ

50 50 16 20 54 90 73 70 73 8,000 13,690 － 9,050 10,860 13,575
Order
注文例
型式 － Y － F － M
FXFA12
FXFB10
ZSF－SFXFC25
－
－
－
27
30
30
－
－
－
F35
F40
F50
－
－
M4
MSC25
　脱脂洗浄サービス  DP.130
Type
M 材質 S 表面処理
ラウンドタイプ コンパクトタイプ
FXFC FXEC
S45C相当
四三酸化鉄皮膜
PFXFC PFXEC 無電解ニッケルメッキ
SFXFC SFXEC SUS304 － EPFXFCのR0.2部は逃げ溝になります。
Eおねじの逃げ寸法は別表（下記）をご参照ください。
逃げ溝 6.3 1.6
ラウンドタイプ コンパクトタイプ
M×1.5
H
R1max
R0.2 M
V
 0
ー
0.
2
Dg
6
A
1.6
P.C.D.
4ーm1
＋0.1
 0   F±0.1Y
T 1.6 1.6
1.6
0.02 A
ザグリd1深サh
M
F M×1.5
Dg
6
D＝Mの場合
2ーm1
ザグリd1深サh
A
W
E寸法によりセンター穴が付く場合がございます。
Type
M 材質 S 表面処理
ラウンドタイプ コンパクトタイプ
FXFB FXEB
S45C相当
四三酸化鉄皮膜
PFXFB PFXEB 無電解ニッケルメッキ